

Lautenbach

☎ 0 68 58 / 210

Öffnungszeiten:

Mo. - Fr.: 6 - 18 Uhr

Sa.: 6 - 13 Uhr

Feinkost Jacob



LANDMETZGEREI • PARTYSERVICE
EVENTCATERING

Unsere Angebote v. 26.06. b. 01.07.2023

Grillkotelett vom saftigen Schweinenacken.....	1 kg	8,99 €	9,90 €
Pizzasaschen	1 kg	13,99 €	14,90 €
Putenschwenkbraten	1 kg	11,99 €	
Rinderschwenkbraten aus der Hüfte.....	1 kg	21,99 €	22,99 €
Pfundskerle	1 kg	9,99 €	10,99 €
Grillmettwurstchen	1 kg	10,99 €	11,99 €
Rohesser	100 g	1,29 €	1,39 €
Fleischkäse geschnitten	100 g	1,09 €	1,19 €
Haussalami	100 g	1,59 €	1,69 €
Aus unserer Salatecke: Nudelsalat	100 g	0,89 €	0,99 €

Obst und Gemüse:

Südafrika-Chile/San Lucar Birnen Abate HKL I.....	1 kg	2,99 €	AKTION
Spanien Galia Melone oder Honigmelone HKL I.....	Stück	2,49 €	AKTION
Deutschland Kraussalat oder Eichblattsalat HKL I.....	Stück	0,99 €	AKTION
Niederlande Terra Natura-Gurken HKL I.....	Stück	0,79 €	AKTION

Molkerei-Produkte:

Grünländer Käsescheiben versch. Sorten (1 kg ab 10,64 €) 60-140-g-Pckg.		1,49 €	2,69 €
Philadelphia Frischkäse versch. Sorten (1 kg = 6,34 €).....	175-g-Schale	1,11 €	2,19 €
Der Große Bauer Fruchjoghurt versch. Sorten (1 kg = 2,36 €) . 250-g-Becher		0,59 €	0,99 €

Tiefkühlprodukte:

Dr. Oetker Pizza Ristorante versch. Sorten (1 kg ab 5,41 €)....	265-410 g-Pckg.	2,22 €	3,99 €
--	-----------------	---------------	-------------------

Trockensortiment:

Schwartau Extra Konfitüre versch. Sorten (1 kg = 6,53 €).....	340-g-Glas	2,22 €	3,29 €
Sarotti Eszetschnitten versch. Sorten (1 kg ab 11,87 €)	75-g-Pckg.	0,89 €	1,10 €
Teuto Rapsgold Rapsöl versch. Sorten (1 l = 3,72 €)	750-ml-Flasche	2,79 €	3,99 €
Miracel Whip versch. Sorten (1 l = 3,18 €).....	500-ml-Glas	1,59 €	2,40 €
Kühne Schlemmergürkchen versch. Sorten (1 l = 4,12 €).....	580-ml-Glas	2,39 €	2,99 €
Lorentz Crunchips versch. Sorten (1 kg ab 8,60 €)	110-150-g-Pckg.	1,29 €	2,10 €
Vernel Weichspüler versch. Sorten (1 l ab 1,87 €).....	800-850-ml-Flasche	1,59 €	2,49 €
Hohes C Säfte versch. Sorten (1 l ab 1,49 €).....	1 l PET-Flasche	1,49 €	2,49 €

zzgl. 0,25 € Pfand

Bäckerei-Abteilung:

Aus der Bäckerei Schaefer - Roggenweck	3 Stück	1,99 €	AKTION
Aus der Bäckerei Schaefer - Barockbrot	500-g-Laib	3,20 €	4,05 €

STAMMESSEN

für 1,50 € Aufschlag Lieferung nach Hause

Montag:	Rinderbraten mit Soße, Salzkartoffeln und Gemüse	7,50 €
Dienstag:	Kalbsgeschnetzeltes mit Reis und Salat	7,50 €
Mittwoch:	Halbleinen mit Salat und Dessert	6,50 €
Donnerstag:	Paprikaschnitzel mit Röstli und Gemüse	7,00 €
Freitag:	Frikadellen mit Soße und Kartoffelsalat	6,50 €
Samstag:	Käsespätzle	6,50 €

Angebote solange der Vorrat reicht - Für Druckfehler übernehmen wir keine Gewährleistung!